Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

    Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2023 года  № 56/23 - 5

с. Киргиз-Мияки

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года

В соответствии с частью 8 статьи 23, частями 1, 13 статьи 47, частью 4

статьи 49 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/173-5 от 11 декабря

2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан решила:

1. Установить количество подписей, которое необходимо для регистрации

кандидатов, и количество подписей, представляемых для регистрации

кандидата на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей,

собранные и представленные в поддержку выдвижения (самовыдвижения)

кандидата в депутаты   Советов сельских поселений  муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, по каждому одномандатному

избирательному округу.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, на

стенде территориальной избирательной комиссии, довести до кандидатов,

выдвигающихся на указанных выборах.

Председатель                                                                                   С.М. Атангулова

Секретарь                                                             Л.Ф. Раянова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

от 23 июня 2023 г. № 56/23-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированны

х в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата

(в

соответстви

и

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемы

х для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47

Кодекса РБ о

выборах)

Биккуловский сельсовет

№1 103 10 14

№2 105 10 14

№3 104 10 14

№4 102 10 14

№5 123 10 14

№6 114 10 14

№7 126 10 14

№8 124 10 14

№9 106 10 14

№10 124 10 14

Богдановский сельсовет

№1 136 10 14

№2 132 10 14

№3 125 10 14

№4 138 10 14

№5 122 10 14

№6 125 10 14

№7 137 10 14

№8 146 10 14

№9 150 10 14

№10 148 10 14

Большекаркалинский сельсовет

№1 526 10 14

379 10 14

Енебей-Урсаевский сельсовет

№1 306 10 14

287 10 14

Зильдяровский сельсовет

№1 121 10 14

№2 109 10 14

№3 129 10 14

№4 122 10 14

№5 108 10 14

№6 100 10 14

№7 139 10 14

№8 139 10 14

№9 128 10 14

№10 137 10 14

Ильчигуловский сельсовет

№1 400 10 14

302 10 14

Карановский сельсовет

№1 460 10 14

215 10 14

Качегановский сельсовет

№1 529 10 14

306 10 14

Кожай-Семеновский сельсовет

№1 121 10 14

№2 127 10 14

№3 109 10 14

№4 101 10 14

№5 121 10 14

№6 135 10 14

№7 122 10 14

№8 143 10 14

№9 129 10 14

№10 126 10 14

Менеузтамакский сельсовет

№1 805 10 14

Миякибашевский сельсовет

№1 104 10 14

№2 121 10 14

№3 116 10 14

№4 99 10 14

№5 107 10 14

№6 97 10 14

№7 107 10 14

№8 117 10 14

№9 120 10 14

№10 109 10 14

Миякинский сельсовет

№1 543 10 14

№2 456 10 14

№3 472 10 14

№4 570 10 14

№5 572 10 14

№6 483 10 14

№7 437 10 14

№8 457 10 14

№9 596 10 14

№10 580 10 14

№11 518 10 14

№12 530 10 14

№13 472 10 14

№14 483 10 14

№15 543 10 14

Новокарамалинский сельсовет

№1 420 10 14

275 10 14

Сатыевский сельсовет

№1 99 10 14

№2 99 10 14

№3 97 10 14

№4 99 10 14

№5 94 10 14

№6 81 10 14

№7 83 10 14

№8 81 10 14

№9 82 10 14

№10 84 10 14

Уршакбашкарамалинский сельсовет

№1 486 10 14

379 10 14